Turboschwad‘er

Ersatzteilliste N\
Liste de Pieces de Rechange w

Spare Parts List- o . | (W

TS 800 T el

ab Masch.-Nr. 0991

Ausgabe - Edition - Edition - 036/6

67/02 ‘ 127 889




| D ERSATZTEILLISTE

[NL ONDERDELENLIJST

WICHTIG BE| BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu erselzende Tell Ist anhand der nachfolgenden Ersatzieilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen, -~

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingeprigten Maschlnen-Nurnmer,
um Fehllieferungen von Ersalzteilen zu vermelden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstalion und Postieltzahl sowie Versandart {ob Péckchen,
Postpaket, Fracht-, Eil- oder ExpreRgut) ist unbedingt anzugeben,

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzelchneten Ersatzteile unteriiegen wahrend des Betriebes na-
tirlichem Verschieih und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor fedem Einsatz Ist die
Uberpritfung der Funklionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muf der Austausch er-
folgen. Fir Folgeschaden, die durch- nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleifitellen
entstehan, besteht kein Garantleanspruch.

BELANGRIK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlljst Js het julste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen,

In het bilzonder vragen wi U, het op het type-plaatje Ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutleve levetingen van onderdelen te vermijden.

Beslist nogdzakelilk Is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, Ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" ziin gemerkt, zijn tjdens het gebruik
onderheving aan normale sliitage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vadr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van nlet tijdige vervanging van
versieten onderdelen, wordt nist door de garantle gedekt.

| F CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

[1LISTA PARTI DI RIGAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piécas de rechange, s.v.p.

Surtout, il est Impératif de mentionner le numeéro de sérle de la machine, marquée sur la plague du
constructeur, afin d'éviter des livralsons erronnées de pléces délachées.

Veulllez préciser en lout cas également volre bureau de poste ou statlon de chemins de fer, avec
chifire de code postal, alnsi que la nature désirée de transport {pellt paguet, colls postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises & I'usure
par détérioration naturelle pendant.le service, et pour cela ne sont pas couvertes par nofre garantie.
Avant toute utilisation, 1l faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faul les
remplacer, Nous ne pouvens pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pigces d'usure n"ayent pas &té remplacees au bon moment,

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZ| DI RICAMBIO

Individuare |'aesatto numero d'crdine e la denominazione del pezzo da ricamblare, consultando la se-
guente lista partl.

Per evitare ogni errata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimattercl if numero macchina in-
ciso sulla targhetta di matricola,

Per la spedizione Vi pre‘ghlamo di rimetterci I'indirizzo preciso, la stazione fetroviaria o ufficlo postale
competents, | CAP nonché Il tipo di consegna richiesto (pacco. pacchelto, spedizione espresso, cor-
riere).

Le parli di recambio di lislino contaddistinte dalla lettera “X" sono quelle parti che durante il servizio
dell"atirezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non sf assume alcuna garanzia.
Prima di mettere in funzione I’attrézzo & necessarlo controllare se dette partl risultano funzionall, In
caso contrario procedere a conveniente sostiluzione. Non ci si assume alcuna responsabilltd per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

lE LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SF’ARE PARTS

Please use the following spare parts list In order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote also the machine serfal number marked on the nameplate,
in order {o prevent any erroneous supply of parts.

Please make sure 1o mention also your post office or railway station, inch. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast frelght, express),

The spare parts marked "X" In the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not cavered by our warranty. Prior lo every work these parts must be
chacked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. Wa cannat accept any
warranly for consequentlal damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recamblar usando la llsta de recamblo
sigulente.

L.es rogamos especlalmente indicarnos el niimero de la méquina, estampado en [a placa Indlcador
del tipo de maquina, para evitar el suministro de plezas de recambio incorrecios.

Slempre menclonar la direccién exacta indicando !a estacldn de iren y de correo y el cddigo postal
asl como el modo de envio (paquete, en pequeiia velocidad, en gran velocidad, por expreso). ’

Las plezas marcadas por “X* en |a lista de recambio son plezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maguina hay que revisar la funclén de estas
plezas, En caso de necesldad hay que reemplazarles, Daflos que resullan del recamblo retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. ]

AR

29
B S

9 ©

PAL 17.10.01




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehir
x=Weur part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pus de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Wr. | B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkbock.. i SWiveling devict.. .. Dispositif de pivotement
11127253 o Spannstift ISO 8752~ 6X 55-A-8ST......esne. Tensioning pin Goupille de serrage
21127252 o Spannstift ISO 8752« 10X 55-A-8T............. Tensioning pin . Goupille de serrage
41151285| o Unterlenkerbolzen rechiS....voiiecniensennsian Lower link lever, right........ seessrasisenes Levier du bras de guidage, droit
5[151286] o Unterlenkerbolzen links............ vervsmssasersnnnees LOWer link lever, leftu seessnensns L€Vier du bras de guidage, gauche
6(162173| o Bolzen..cvneniiessssisnanns s saresie BN o3 T . Boulon -
7 (108671 o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3......c... Folding plig. s wennnonss 5588 d'essieu
81161382| o Abstellstiitze.....csrireressernrnnsinens e sresrasees Parking support " Support de stationnement
91162224 | o Schwenkbock.....cummmmarecssens Cirrabieers et Swiveling device i, ’ Téte de pivotement
1G] 1085891 o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9BS............. Hexogonal nut - Eerou hexagonal
11] 105186] o Scheibe DIN 125- 13 -A3A.............. ssensenss WESHEL s tissssssisssssssssrareesssssnnnens ROOAeNle
12| 116630| o okt-Schr.M12X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt.uccisnininnnns Boulon hexagonal
13| 161098| o Bundbuchse 50W55/65X30.......... rrvsieseasaas Flange sleeve Douille 4 collet
14} 117245 o Kn-Kette 2,8X960 22GL.DINS686TZN....... Chaiflc.csreenrenemssssssssorns Chaine
15} 108292] o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nippie.. ... Graisseur conique
16] 162765 o LAagerbuchse. .o rrersnenrenricssienisssinscassessnsens Bearing bush. ..., Coussinet
171 126771 o 6kt-Schr. M 12X 45- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagonal bolt. oot Bouion hexagonal
18] 162619| o Bundbuchse GFM-2528-21...i.cccciiuvicinarnnins Bush .+ Donille 4 collet
19] 161168/ o |" KUgel D=60...ucosceesncrcernsrnesmsmrinssinmsrsssseress Ball.. Bille
20| 162607| o Lenkhebel VOrt.icrerimsnncsssrssssensens Steering lever, frontu....uw Cerebsssssanes Levier de direction, avant
211 118597] o Sicherungsting 25X2  DIN 471....coviiien S1AD TNZcrsrersnrrmsssesseasmmsressosamsassaseesaas Circlip extérieur
22| 127570} o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DINOSS........ «eon Adjusting washer Rondelle d' austage
23} 161459 o Seil 8XT000 rot.. i ereesssssnas Red [0DCmcnrnrissisesscermsssinssssnsnsnnss CAble rouge
24| 123389] o Seil BXT7000 SChWarZ..wcccriecrecsesmirsrisssvisan Black rope . Cible noit
25( 127972] o Spannstift ISO 8752~ 16X 75-A-ST.....ceeuens Tension pin Goupille de serrage
26( 127973| o Spanastift ISO 8752- 10X 75-A-ST.....cssn... Tension pin Goupille de serrage
27(127572| o Pass-Scheibe 40X 50X 1.5 DIN98S............. Adjusting Washer . mscssncsmmseinss Rondelle d' austage
10.12.2001 Seite-Page-Page: 2




TABLE

PLAN

ERSATZTEILLISTE TAFEL

Pal 0506.02




“Tafel, Table, Plan. Tav.

x=Verschleibteil #*=kein Ersatzteil s=Sonderzubchir
- x=Wear part *=no spare parts §=Special cquipmcnt.
. 2 x=Pieces d'usure *=pus de pidce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignatiott de la pléce
Rahmen “ Frame....cossmssssssis Chissis
1] 127973 | o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
21121972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
3108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...uvcenenas Conical grease nipple......ussssesnnsnn. Graisseur conique
41162134 | o Lenkwelle, vorn anenen Steeting shafl, front...... wu. Arbre de direction, avant
6| 161159 | o Bundbuchse 40W44/55x20.....ccccnmminirnirn serursnnse B1ANEE SlEBYE covriararansns NV Douille 4 collet
7162234 | o Lenkwelle, hinten senenees Steering shaft, back. i o Atbre de direction, arriére
91162139 | o Rahmen. Frame wnee Chissis
10] 161070 | o Rahmenrohr, hinten " Center frame pipe, back..uiesennnn.. Tube de chilssis, arritre
11] 116641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60 8 B-A3A ...i... Hexagonal boltu.imssnns.. Boulon hexagonal
12 127267 | o 6kt,-Mutter DIN 985-M20-8-A3A .ieieonsiiinn Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
13| 124508 | o Gkt.-Sehr. DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus..... Hexagonal bolt......i «» Boulon hexagonal
14§ 116007 | o Schieibe DIN 440-R11-A3A.....ccvcmveerireninnnan, Washer, . Rondelle
151127178 Spannstift [SO 8752-8x50-A-ST Dacrormet........ Tensioning pitl..ueniinmnannn... Goupille de serrage
16{ 161757 | o Schutzblech.miniiriins s b s Wheel guard ... Téle de protection
17] 108589 | o 6kt-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..., restnris Hexagonal it...omesenss ... Eerou hexagonal
18] 105186 o Scheibe DIN 125-13-A3A.....cccmimmmeressessssssenien Washer. Rondelle
19| 123188 | o Parabelfedet. i Parabola spring Ressort parabole
20) 163165 | o Ablageprofil Support profile....ininiweainins DEPOL profilé
21| 161313 | o Ablagewinkel...ieeermscsrsssaniions Support bracket Corniére du dépdt
22| 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ...,..... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
23] 127516] o Seilrolle.. .o Rope pulley. ... Poulie de cble
24| 127399] o Spannstift ISQ 8752- 5x50-A-5T Dactomet........ Tensioning pin., Goupille de serrage
25{ 116011 o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A voninenssinninnnn: . Washer. .. Rondelle
271 162361 | o Lagerschild.... . Supporting plate, Flasque
281 161152 | o Halter, vorn..... wre SUPPOLT, FOME et iivvritrmrsrssssssnssennsasserinss Support, avant
29} 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985 MIO 8 A3A ...................... Hexagonal fMlibu...sesusesesssssssssssssessssneens BCIOU hexagonal
30| 161721 ] o Gewindeleiste Strip...... Bouchon
31| 162194 | o Antricbswelle 1416...vvvieinsinn Drive shaft.... Arbre d'entrainement
32] 161053 | o Kreuzgelenk oo o ] Universal Jomt Joint de cardan
33{ 162386 | © Getriebe GT30 (Tafel 14) ................. P— Gearbox (Table 14).vvmminnainisinn Engrenage (Plan 14)
34| 1269281 o Schutztopf GT30 . GUAL.coiniinsssssisnisrsssaresssrensrssassssrorsess Pot de protection
351128018 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x30-10 9-A3A Vert Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36]| 116118 | o Scheibe DIN7349-10,5-A3A Washer. Rondelle
37| 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
38] 161055 o Platte..mneeemirens .Plate...... ... Plaque
39| 161066 | o Halter, hinten Support, back..miinin +eees SUPPOLL, Arriére
40( 118602 | o Sicherungsting 35x2,5 DIN 471.ivceiess sresssennes STAP ring Circlip extérieur
41| 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988...., Supporting plate...cosmmisisisseesinnnsns Rondelle de support
42| 161974 | o Flanschlager...... v Flange housing......cemummssensisienssans Boitier de bride
43| 108294 | o Kegelschmiernippel AS 6x1 DIN 7141 2....cove0mee. Conical grease nipple...iesisnisisns Ecrou hexagonal
441 126771 | o 6k.-Schraube DIN 933-M12x45-8.8-A3A ..uu..... Hexagonal bolt...... e Boulon hexagonal
¥
Fortsetzung niichste Seite.................. Continued on next page........ Suite a la page suivante
25.6.2002 Seile-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TaV. 7




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
g x=Picces d'usure *=pas de pibee de rechange s=Equipement specisl
rs] Nr, | Bezelchnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Ralimen PPN Frame wannnnens Chifissis
FOrtSEtZUNZ e vearerersersssersscnsasansssnssens CONHIUE 11 vecinnrnsisisasineens SUILE
45] 161049 | o Scharmierbolzen Hinge bolt..... Boulon de chimiére
461 107451 o Spannstift 130 8752-6x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pitt,.msamson rossbssbtpissaes Goupille de serrage
471 163050| o Transportsicherung.... viaiata Disposhtif de séeurité pour le transport
48[ 161760f o SohWenKAIM e resesrensserssismsbissssisssstsssssisnies ... Bras pivotant
49| 161781} o Ansehiaglasche. s s sssssaesenasss SHOP BEACKEE vvevussrsesrerssassseestosissarsiseeses Felisse de butée
50( 115989] o Scheibe DIN [26-26-A3A . emmsssonas irssessnnsen Washer, . Rondelle
51( 1279871 o 6kt.-Schr, -M16x40-100-A3A Verbus ~plus -rippu.on. Hexagonal bolt..snsmmnii Boulon hexagonal
52| 1621951 o Kreiselanschlag.... - o ROWIT SU0Pucsessnisssnssssnsinemnimnmmnsssssiinass . Butée du rotor
33| 126880 ¢ Spannstift ISO 8?52— 8x45-A-ST Dacromet o TeNSIONING Pitlccanssrsmrionessssssisiinasssns Goupille de serrage
541 124702 o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pin., Goupilie de serrage
551 127808) o Spannstift ISO 8752-13x55-A-8T Dacrotmet.,.... Tensioning pitl..eesmrnenes reseesssnes Goupille de serrage
56) 161149 o BolzeNmrsmsassnsnss Bl aresiercsmsnessrnissens “ . Boulon
57) 162886] o Kulisse.ossmsssamsssssnivessines prsrnpsernans COUHSEC v rsniarssssssssesspsrmronssessssinssassanss Coulisse
58] 161190 o Kurvenrolle mit Mutter. Cam roller with Mt Galet de came avec écrou
501 161163 1 o Kreiselaufhingung b Rotor suspension - Suspension du rotor
60| 1203951 o Pafischeibe 35x45x1 DIN 988...iivicennnnieninanee Adjusting Washer ..o Rondelle d'austage
61 162250 o Achse Axle i Essieu
62] 1622490 o Achse., Bled M L b Essieu
63| 162245 o Buchse. . ... Bushing.... Douille
64 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40~8 8- A3A ......... Hexagonal boftu. i Boulon hexagonal
65[ 161763 [ o VerstellStange. .ucsamsissisrrscnsensammsmmsssrassstbisnsts AJUSting Dari.. s Barre de réglage
66| 1632221 o Zugfeder 3,5x26,5x195 . Pulling sprifig...cocceniiesniinns Ressort de tension
671127923 | o Einschlagschmicrnippel H1A DIN 71412............ Grease nipple.....c.vn. . . Graisseur escamotable
68] 127924 | o Kantenschutzprofil I TTRN,......... W Edge protection profile.....mmmms Profil de bordure de protection
69] 161077 | o Bolzen Pin . Boulon
70] 150530 | o Butidbuchse 3SW39."S 0x30 Flange sleeve...oun sesersasess s Douille a collet
71| 162257 | o Achse. i ARLCeerernirsraermseases o Essieue
721 161062 | o Distanzbuchse.., Distance bushing Douille d'écartement
731 1630511 o DruckZylNder. e cccusseesssenssissensssrassissiinssisns Pressure cylinder...o... N Vérin de pression
741 162614{ o Dichisatz filr 163051..cunmecmimmmsmiuensermsiarsssesins Set of seals for 163051...ceveermesierens Jeu de joints pour 163051
751123759 { o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl..icrn Throttle valve, double acting, cpl........ Soupape d'étranglement i double effet, epl]
761 161323 | o Hydraulikschlauch 1200 lang. ... «uens Hydraulic hose Flexible hydraulique
771 127980 | o Einst, L-Verschraubung EL10-8 A3C OMD....... Adjustable screw fitting....oueiressens Raccord 4 vis en L réglable
78] 161322 [ x Hydrauiikschiauch 4500 fang. . Hydraulic hose Fiexible hydraulique
79) 126859 | o SVK-Stecker NW10/8-L/AZK......... PHIE. e irsiresassssssasssnassssasbrsmssssssntssssranes Suppott
801161079 o Lasche.nin g Tongue.... Eclisse
811 116699] o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A werense Hexagonal Nl s Ecrou hexagonal
25.6.2002 Seite-Page-Puge: (




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

7 ®lﬂ

PAL 06.06.02




“Tafel, Table, Plan, Tav. _ 3

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
3 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk, hinten Chassis, bacK.eeeena. Chiissis, arriére
1] 16109 | o Rahmenquerttiger.. o Traverse frame StICHIE ..., POULE transvetsale de chissis
21127267 | o 6kt,-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ....ccovmrcerersonns Hexagonal nut " Ecrou hexagonal
3108746 o 6kt.-Schraube DIN 931-M20x150-8.8-A34A ....... Hexagonal belt. ... Bouton hexagonal
41161098 ] o Bundbuchse SOW55/65X30.uummmesssnsssssssssses wreres FIANEE BlECVE..covs s, Douille & collet
5(122471 ] o KabeldurchiThrungstille.cmsmsoin w.. Cable bushing Passe-cible
61108292 | o Kegelsclmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple....mmmmnnie... Graisseur conique
71127973 | o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromiet....... Tensioning pin......eviniinines Goupille de serrage
81127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacrometi..... TeNSioning pifl...usssmsinuuss Goupille de serrage
91109180 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt.....crmesisisssssssnnnnnn, Boulon hexagonal
10] 161202 | o Distanzbuchse sneees. Distance bushing Douille d'écartement
E1{ 161182 | o Bolzen.wnn Pillscssscscansnnmmsnssscainnn Boulon
12] 162029 | o Spurhebel,, T weennennnn Triick lever: Levier d'accouplement
131 161514 | o SPULSIANG aunnsrsrsrerabsiinenssisins Track rod Barre d'accouplement
14| 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3 A cieenrimrecrcssesrasens v WASHEL i ienenesvsarsissssmsmssissnnens RONdellE
15] 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...ccciminiianns Hexagonal ol Ecrou hexagonal
16] 162427 | o Achsschenkel Steering knuckle Fusée d'essieu
17( 127577 | x Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMFM THtCuseimssininienssessassanias Pneu
18] 127580 | x Schlauch 10,0/75-15,3........ . Hose Charibre 2 air
19) 1613631 o Laufrad 10.0/75-15.3.., Track wheel Roue
20] 122543 | o Scheibenrad 9.00x15.3 Disc wheel - Roue 4 disque
22| 161903 | o Lenkhebel, hinten....uu, Steering lever, back Levier de direction, arritre
23| 161142} o Distanzbuchse N Distance bushi...o i Douille 4 distance
24| 161141 | o Platte....... v Plate.., Plague
25| 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-Méx16-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
267 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A....ccccrvivecenrararnnas o Washer, Rondelle
271150581 | o Warntafel ™ WArnING SI8Mrseessscscsssssirssesmsesnsinninns Tableau d'avertissement
28106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .ovicerissonssionaens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
29| 162314 | o Warntafelhalter. v Warning sign supportiesecsn « Suppott de tableau d'avemssement
30] 108531 o 6kt.-Mutter DIN 985-M8- 8-A3A..................i ...... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
31| 105421 | o Schelbe DIN 9021-8.4-A3A Washer.. Rondelle _
32| 126752 | o Zyl-Schraube DIN 912 M 8x25-8,8-A3A. e Cheese Headuaann ; Vis 4 téte cylindrique
331 127213 j o Riickstrahler, rot Reflector, red....oeecnsenininerssniinanes Catadioptre, rouge
34| 124687 | o Riickstrahler, gelb.. . Reflector, yellow...un. Catadioptre, jaune
35| 127974 | o Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
36 108689 | o WDR A 45X80X10 DIN 3760 unimsssmssssssssurssies Seal rerneseerinanas Bague 4 lévres avec ressort
37| 107386 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 L.wisiincimiininen. 8nap Mngucsemcsessassssnens Circlip intérieur
3B 121770 | o Rillenkugellager 6208 2 RS DIN 625.....c000000er.. Grooved ball bearing. .vsncissss +.. Roulement rainuré 4 billes
391 160756 | o Scheibe 17,5/56/5...... Washer. Rondelle
40] 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933 M16x40-8 S -AJA . Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41| 161883 | o AbschluBkappe D=80......ccccrrurrens . Sealing hat, Chapeau de fermeture
42( 127938 | o Lamellenstopfen Lamellar plug . Bouchon 4 lamelles
43| 426550 | o Radnabe. v Wheet hub., .. Moyeu de roue
441108508 | o Riffelbolzen M18x1.5%46...cccinerensnncssinenas Channelled bolt....miisissmissessssssniinns Boulon rainuré
45| 116700 o Kugelbundmutter A18-8-A3A DIN74361.... Spherical collar nut..oiesesisceaencees Ecrou 4 rotule convexe
46| 162090 o Dreikanunerleuchte BBS 95 links.uisse. seenss Three = unit lamp, left - hand sided...... Felt trois lampes, 3 gauche
1471162091 o Dreikammetleuchte BBS 95 rechtsuimses Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, & droite
48] 1620921 o Positiohsleuchte weiss PL86 . Position lamp, white....eccssssnissneen. Feu de position, blane

25.6.2002 Seite-Page-Page: 8



6kt.-Mutter.DIN

———— T ——— e — S _ —
—_——. -

PAL 07.0302




Tafel, Table, Plan, Tav. — — 4

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=ng spare parts s=Special cquipmen.t
b x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ras|] Nr. [& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Rotor headeclght adjustment.... Boitier/Réglage de la hauteur
11107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.., Snap ring Circlip intérieur
2127644 | o Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 288..u.cccicccsrerernnarnen SUppoOLting plate..iveee . Rondelle de support
31127645 | o PafBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (hei Bedarf).... Adjusting washetum.cun Cervesrsnasens Roudelle d'austage
3| 127646 | o Pascheibe 63x80x0,5 DIN 988....cimmsmssssssesns o Adjusting washet.. e anenes Rondelle d'austage
3126320 o PaBscheibe 63x80x0,! DIN 988 (bei Bedarf),... Adjusting washer....cvmermimsssensins Rondelle d'austage
41126242 | o Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3......ccieenee SUPpOLHng plate..ecscsssissminniennnnns Rondetle de support
51106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625........... Grooved bail bearing......ooicsesissecsnnn. Roulement rainueé 3 billes
6127643 | o Nadelhillse HK 5025 DIN 618....cu0u0e venssbassrssnaneis ... Needle bush Roulement 3 aiguilles,
71162117 ] o Radsatz . Wheel set are oo Jetr de roues
8127883 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbu Hexagonal bolt . . Boulon hexagonal
91115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A vt Washer.., . Rondelle
10] 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........... .. Conical grease nipple...ocismsnmenn . Graisseur conique
11] 498111 | o Kreiselkopf, vormontiert.. Rotor head.......... porresess st s ssr s s Boilier
12] 127998 | o Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K4Viuvieriner Fitting spring.. ... Ressort d'ajustage
131 160215 | o Dichtring........ Seal INGuiiiiisrnssessmmsaesssssrassss seenns BagUe d'étanchéité
14| 123477 | o Haube . Cover. Capot
15| 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 122{90 10.9-MV 8..... Hexagonal balt. . ... Boulon hexagonal
16| 1604431 o Konusscheibe Tapered nut washeru i, .Rondelle de cone
17] 162109 o Kreiselnabe seeereres ROTOT htt., Moyeu du rotor
18] 162111 ] o Deckel Cover........ Couvercle
19] 162112 ] o Glocke....ccurnn, Dome... ) w..Cloche
20| 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A «.ovvenvirininns Hexagonal nut. ... Ecrou hexagonal
21| 127988 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70-100 Vripp, Vp Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
22| 124650 | o Pafscheibe 60x75x0,1 DIN 988......ccomnrmnmnuiusns Adjusting washer. s Rondelle d'avstage
22| 126384 | o Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 988..coiivviseinnsnn Adjusting washer...,. s RoOndelle d'austage
22] 126385 | o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988.....ccciuceviiiinns o Adjusting washer.....c... B oo eerees ST Rondelle d'austage
231 126302 | o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988........... Supporting plate Rondelle de support
241 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.......coe0000e Grooved ball bearingu..emmiiian . Roulement rainuré i billes
25( 123486 | o Distanzrohr....... . Distance pipe . «. Tube d'écartement
26) 127642 | o Sicherungsring 60x3 DIN 471 Snap ring N Circlip extérieur
27| 160629 | o Abdeckkappe....coouserienns Bearing housing.....cosesersmscisssssssnsss Carter
28] 126417 | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70 Round seal , Joint torique d'étanchéité
29| 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax....ccuuur.nroe Grooved ball thrust bearing.. ... Butée 4 rainure 4 billes
30| 161893 | o Hohenverstellung, komplemmmeiionao: Height adjustment, €plaim. Réglage de la hauteur, cpl.
31] 160365 | o Hohlschraube Screw, R Vis
32| 116749 | o Kegelschmiernippel CS le DIN 1412t « Cottical grease NIPPlE. oo Graisseur conique
33| 117831 | o Schlauchschelle SA 70490 SKZ.......coourisenrerianns. Hose elip “ Collier pour chambre & air
34( 121990 | o Faltenbalg Bellows..... . Soufflet
35( 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring Vet s Circlip extéricur
36| 161888 | o Kreiselachse Rotor axle Axe du rotor
37| 108319 ] o Palifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 KV irernrasns FREIng Spring.....ecessseomssnsnsssssssssnsnns Ressort d'ajustage
38| 1630611 o Innenring Nadelhiilse.....ccinisniiines Inner ring . w. Anneau intérieur
39| 105465 | o Sichierungsring 75x2,5 DIN 471 Snap ring . Circlip extérieur
40( 123445 | o Kurvenscheibe, . Cam plate O Disque 4 came
411 161543 | o Lagerflansch cunnnnnnns Bearing flange........ v Bride de palier
42| 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625..ccieisrises o Grooved ball bearing. s Roulement rainuré i billes
44| 160135 | o Rilecsevsussusssscssssmmsascinns Ring...... . . Annean
45| 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A ........ Hexaganal bolt . ... Boulon hexagonal
46] 123595 | o Gelenksttick. v . cercrenenns JOINE Piece,, s , Piéee d'articulation
47] 160141 | o Nabe, rechtsdrehend......ammisnnnn w. Hub, rotating clockwist.m v, Moyeu, tournant i droite
49] 124506 | o Palfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+Voievivarns FIHNG SPNG..cpisessrsisrvssssssnens — . Ressort d'ajustage
50| 127638} o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70...........0..... Round seal. " .. Joint torique d'étanchéité
511 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 Liceniessnsons SHAP Hg... TRV Cn-chp extérieur
52| 160438 o Nabe, linksdechend Hub, rotatmg anti- clockwasc ...............Moyeu, tournant & gauche

25.6.2002 _ Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

Pal 14.1101




Tafel, Table, Plan, Tay.

*=Yerschieilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=S8pecial equipmem‘
3 x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
roe] Nr, |8 Bezeichnung des Teiles Descriptiot of the part Désignation de la pitce
Zinkentriger....e. . TINe ArMuceresresssssesssseorsrnresses SUPpoOrt de dents
1]498242 | o Kreiselarm, kompl. veoeees ROIOY ATIM, CPL coirssersssmssssrassstensiirannsnns BrAS rotatif; epl.
21 1616281 o Zinkentrliger 1240... - Tine arm renisanenes SUPPOL de dents
31161379 | o Klemmstick. ..msamiesas Clamp . Coflier
41 160111 [ x Federzinken....., v Flextibie tine. .o et Point flexible
51 160089 | o Unterlage.. o . e SUppOIL. e SUppOIE
61126383 [ o 6kt.-Schraube DIN §33-M 12x40-10,9-A3A Ver Hexagonal bolt . Bouion hexagonal
7116308310 Kiappstecker 16,5%35 FELLA. vvncnmstansssirensns FOING PIUE ciiscsiaisiinssnsssssiss Esses d'essien
8| 1620711 o Laufrolle Roller . Poulie
911276071 o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dactomet, ,,....csuiseene. Tensioning pin..... wwmssensnnns GoUpitle de serrage
10 162154 { o Steuerhebel o .  Steering [EVer i sminrermsssensssnnsrians Levier de commande
11| 127534 | o Spannstift [SO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pifl..sees Goupille de serrage
12127535 | o Spannstift ISO §752-10%55-A-ST Dacromet....... TeNSiONING Pilluuuurrrersorerens snsesssinasnas v Goupille de serrage
13| 162153 o Bundbuchse 35 W 35/52X28....ccremmnmnmecasresssarsnns Flange steeve Douille a collet
14| 498200 | o Lagerrohr mit 2 Lagerbuchsetu i v Bearing tube with 2 bearing bush........ Tube de patier avec Z coussinet
I5{ 163171 | o Steuerwelle Side shaft Arbre de commande
16} 128103 { o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90....cccorsene Round $€al...uumirsisessessesirins Joint torique d'étanchéité
17) 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN T1412......... veess CoRtical grease nipple. i, Gralsseur conique
11.12.2001 Seite-Page-Page:l:




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. 6

Pul 09.07.01




“Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- =Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Achsen, Laufrider.. Axle, track wheel................. Essieu, roues
1]121327 | o Abschilubkappe Sealing hat v Chapeau de fermeture
2126662 ] o 6kt,-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A DIN  Hexagonal Boltu.seeseeesesssssssessenssinnes BoUlon hexagonal
31130655 o Seheibeuirinminieee - Washer. v Rotidelle
4| 126667 | x Laufrad, kompl, 16x6.50- R Ttack wheel Roue
51121081 [ x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64 Suface Couverture
6| 121092 | x Schiauch 16/6,50-8 TR 13... v HOSCuisms st Chambre 2 air
71121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Rj. K.L 6205-2 RS........ ...... Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré a billes
8127570 | o Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.0 Adjusting washer....... " Rondelle d'austage
91150084 | o Schutzscheibe, hinten Protective plate, back Plaque de protection arriére
10} 161983 | o Achsausleger.......oumimusseresssrerens Axle bracket ... Bras levier
11| 116484 | o gkt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A ...... Hexagonal Bolt...vrninsmsmmiresin Boulon hexagonal
12 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer Rondelle
13[ 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ....coenieririnnnn. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14| 163111 j o Achse.... P4 [ Essieu
15[ 116587 | o 6kt Schraube DIN 933-M 16x45 8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16( 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A WESHEE cvuvssessissesssenressesvasssnsasssrsssssss Rondelle
17| 161021 | o Achsfithrung............. Axle guide . ... Guide d'essien
18| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....cunu.. Conical grease DipPle. . ... Graisseur conique
19} 161969 | © Buchse Bushing,...ou. SRR Douille
20] 126383 | o 6kt.-Schratibe DIN 933-M 12x40-10.9- A3A Ver Hexagonal bolt Boulen hexagonal
211107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
227160120 | o Stange RO irsrisrinsirnssessssssssassnirssasssssssses e Batre
231124053 | o Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3... Folding plug.isosnoin Esses d'essieu
241 117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625...comcecerene Grooved ball bearing et Roulement rainuré 3 billes
25] 161786 | o Lasche.......ccuuinne TONBIE v essrsrsssssssssnssssssssssossesssssesssrassas Eclisse
26| 162159 o Flanschplatte...... Flange.....cmsinesssssiisinsnssensisnansasrisaseses Bride
27| 162464 | o Achsbolzen Pin Boulon
12.12.2001 Scite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV, 7

1

PAL 191201




Tafel, Table, Plan, Tav.

a=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
x=Wear part *=n10 spare parts s=Special equipment
g x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechunge s=Equipement special
m| Nr. [& Bezeichiung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwadformer.....uauecimsaene SWAHIOF R 1 iieesesesnnenn Viouleur d'andains
1] 105464 | o Spannstift 18O 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning pin... « Goupille de serrage
2161341 | o Filhrungstolt..on. e s e v Giide tIBE e e TUDE de guidage
3|107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Ducromet........ Tensioning pifl.mss ... Goupille de serrage
411272221 6kt~Schraube DIV 931-M 8x60-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 .......eeee. Hexagonal Bolt....ciensernersarnenivinisesensenns. Boulon hexngonal
6115972 ] o Scheibe DIN 125-8.4-A3A.uicseseressrrsinssnsin Washef.....ounns Rondelle
71160065 | o Distanzbuchse. o Distance bushing.....eenee SRR Douille d'écartement
81085310 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-AJA ..cccccnveiniiirinens Hexagonal nut....e. verreesnssennes v Ecrou hexagonal
9160536 | o Schwadformerprofili.. e cccciennissssesiesssrinns Profile of swathforming took.mseee Profilé de mouleur d'andains
10] 160537 | x Schwadtuck..... Cloth Drap d'andains
11] 123609 | o Schwadformerfeder. i Flat spring Ressort plat
121 122103 | o Schutzkappe. ... Protective cap... Chapeau de protection
12.12.2001 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL

PAL 05.06.02




Tafel Table.. Plan., Tav. 8

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=ngo spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ra| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignntion de la pitce
Schutzvorrichtung.... i, Protective device. ... Dispositif de protection
111626371 o Schwenkschutz Swivel guard Protecteur pivotant
2121360 | o Druckfeder 4x36x63 Compression SPHNE. .. REsS0rE de pression
31126929 | o Sttitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3......... vertesin Supporting plate...eininisses., Rondelle de support
41107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin... e Goupille de serrage
51162639 | o Schutztriiger... Guard SUPPOLt. i SUPpPoIt protecteur
6| 116630} o 6kt.-Schraube DIN933-M12x40-8.8-A3A uuovsenes Hexagonal boltuwsisisnn,, Boulon hexagonal
71105186 ] o Scheibe DIN 125-13-A3A Waster. Rondelle
8| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .......cconuniuneee.. Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
91162918 ] o Schutzbogen v Ate-shaped guarduissmssmn Pikce de protection
10| 162809 | o SCRMZIHLE e incrcsr e Guard support «r. Support protecteur
11| 161343 | o Schutzstrebe 1250 Guard Sttt Efitretoise de protection
12] 116623 | o 6ki.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulen hexagonal
13| 126825 | o Tellerfeder 28x10,2x 1,5 VeIZ..conencasanes reores .... Dise spring... .. Ressort 4 disques
147 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A.......covesseeenener. Hexagonal nut soneees ECTOU hexagonal
15] 160500 | o Bilgelschraube Stirrup bolt ouusr. Boulon étrier
16| 108531 | o 6kt.~-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ...cccvcrnrivesnsenns Hexagonal nut, o Berolt hexagonal
17} 116614 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A3A Hexagonal Bolt... s Boulon hexagonal
18] 162487 | o Kurbelhalter, vorf...... eeernr e Crank holder, front Support de manivelle, avant
19| 162786 | o Buchse. Bushing . Douille
20] 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A..... Washer. \ Rondelle
21| 162898 | o SCMWEHKITHEE  uveessssmssssssssssssssssssssssnsssssnsssssssseses Swivel support . Suppoit pivotant
221 1278841 o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988.....ccvuinnncrenisssanes Supporting plate v Rondelle de support
23] 160356 | o Scheibe, gewblbt.... R T L PO Rondelle
241 162807 | o Schutztriger....... Guard SUPPOLT.csresesmsmsssssassssusessisssasass Support protecteur
25] 127987 | o 6kt,-Schraube M12x50-100-A3A Verbus-plus -r Hexagonal bolt.... ... Boulon hexagonal
26| 160214 | o Kurbel.., Crank..., wnssrisnissssssss: Manivelle
27| 121970 | o Blegsame Welle oo ... Shaft, ﬂexlblﬂ v Arbre, flexible
28| 107464 | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A S'I‘ Dacromet ....... Tensmnmg Pillesssessssnsmmsnsesonse o P Goupille de serrage
29[ 127790 | o Spannstift ISO 8752-13x20-A-ST Dacromet......, Tensioning pin ... Goupiile de serrage
30{ 161992 | o Segment Segment Segment
31| 127848 | o Simplex-Klemme GRA/MS.cuvvvireirivmsrareensvasionses Clamp Borne
32| 160068 | x Seil 6x1070 . Rope... ; Cible
33| 160017 | © Rastbolzen - ... Notched bolt Boulon d'arrét
341 1231541 o Druckfeder. A a8 Compression Spring.. Ressort de pression
35/ 115989 | o Scheibe DIN 126-26—A3A Washer. Rondelle
36] 109471 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
37| 162811 | o Kurbelhalter, hinten . Crank holder, back Support de manivelle, arriére
38| 10542t | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A WaSHE  wuisiemisininsinsssssssssserssssassasiirssnsnss Rondelle
39| 116699 | o olct.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A...ccecriemencsanne Hexagonal Nl Ecrou hexagonal
407 127938 | o Rund-Lamellenstopfen EP620............ ... Lamellat plug Bouchor 4 lantelles
25.6.2002 Seite-Page-Page:18




9

PAL 06.05.02

TABLE -~

ERSATZTEILLISTE TAFEL

PLAN - TAV.,




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr

- x=Wear part ‘ *=n10 spare patls s=3pecial equipment

8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce

Sonderzubehir und Beleuchtung.. Special equipment and light... Equipement special

1] 162625 s Halterung . . viees HoldeTiseenns wensrnennns Attache
21162626 s Triger.... CAtHET . esesssinessmsssssessssssssspsnssginnis SUPPOIL
31127902 | s Einst. W-Vemschraubusg EW10-5-0MD/A3C.uinsmivrmsinss Adjustable screw fitting e Raceord & vis en W réglable
41162603 | s Dreiwege-Kugelhahn BK3-DN 6/A3C Three way ball valve..wsen s Robinet 4 boisseau spérique 2 trois voies
5128012 ( s Zylinder-Schr.M 8X 55- 8.8-A3A DIN912 Cheese head... . Vis i téte cylindrique
6| 115972 | s Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer Rondelle
7] 127592 s Gkt.-Mutter DIN 982-M8-10-A3A ..ovvssssssserenuasnns Hexagonal nut s weneens Ecrou hexagonal
81127950 s Gerade Verschraubung G10-8/0MD/A3C..iiien Straight thresded joitih.emmiinisinsss Raccord 4 vis droit
91117772 | s 6kt.-Schraube DIN 933- M10x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt..iiiiim Boulon hexagonal
10{ 115873 | s Scheibe DIN 125-10.4-A3A . Washer. Rondelle
111 127918 | s Gkt.~-Mutter DIN 982-M10-10-A3A ...occvvinccnnnnns Hexagonal nit....uw. RN uneeens Ecrou hexagonal
12} 128120 | s Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C . irssen, Straight bolting Raccord vissé
131 127978 | s Gerade Schottverschr. 8V10-8-A3C-OMD......... Straight bolting. wermsesssnsnssssssnssssens Raccord vissé *
14] 162557 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNENP 1400P cucumurerinns Hydrautlic Hose.....cmsimsensnmssonses Flexible hydraulique
15] 128070 | s SVK-Stecker 12.5/105/ A3C ISO7241.cvniniaenne Plug with 80eket...siiiiiiininan Fiche avee manchon
16] 162556 | x Hydraulikschlauch DIN20066-28NENP3200P. ..o Hydraulic HOSe....coummsmrssrsrsmrssssasns Flexible hydraulique
171 161201 | o Hauptkabel 6-pol. 6000 lang Main cable Ciéble principal
18] 127725 | o Reparaturset Stecker 8-Pol.cc i iscoressssssisnsiens Repairing sel plug..osssnmsienes. Connectenr de réparation
19] 162425 ] Schwinge..., . ‘ wrrnsense TAPPEL IEVET vissisrerininsisireississssscarisios Levier pivotant
20] 123686 s Schwinge.... Tappet lever. . Levier pivotant
21{ 108292 § Kegelschraiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease mipple Graisseur conique
90| 163332] o Abziehbildsatz TSBO0......coreverersrarssisesssrssnns Set of decals Jeu d' étiquettes
25.6.2002 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

@ Iléll &>

| e J

STR 13.12.01




10

x=Verschleibteil *=kein Ersatztedl s=Sonderzubehdr

- x=Wear part *=no gpate parts s=Special equipment

2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nt |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce

161740| o Gelenkwelle.oiinnisomnsineonesnnin Puti0.-8htftieieomnnns Arbre de transmission

1102024 | o Gabel mit Brilcke..... Fork with carrier. Fourche avec brus portant
2| 102027 | o Kreuzgarnitur, komp! Cross and bearing kit, cplius.cmscnnnns Croisillon, cpl,
11] 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Ducromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
121 102030 o Profiltohts s bt bemsbestnansens bt Profile tubeu i Tube profilé
13| 102031 | o Profilrohit...cciven vernsnnnseess PEOFILE BUBCcieriinaimmininninessssenn, TbE profilé
14] 124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-8T Dacromet......... Tensioning pin . Goupille de setrage
30| 102025 | o Gabel mit Brilcke Fork with carriet..iininiins., Fourche avee bras portant
43| 102033 | o Schale, kompl Shell, cpl ; e CotquE, Cpl,
93] 102039 | o Gelenkwellenhilfte P.t.o.-drive shaft half......cccsmminnnens .. Demi-arbre de transmission
94| 102040 | o Gelenkwellenhilfe. .commrimmansennissmsssinsssaseans PoL0AHVE ShAf HALE. uuuuennnrreessssssesennns Demi-arbre de transmission
95] 102041 | o Schutzhilfte.....cccun.. Guatd half. Demi-protecteur
96( 102042 | o Schutzhilfte. Guard halfi...omisincies Demi-protecteur
13.12,2001 Seite-Page-Page:22




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
o x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
2 x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res | Nr |8 Bezeic}mun_g_ des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
161737]| 0 Gelenkwelle.u.uaieensnnsninnnsse Poti0mshaftecninnnn, Arbre de transmission
1 1102023 | o Gabel mit Briicke on- FOrk with carriet ... Fourche avec bras portant
2| 102026 | o Kreuzgamitur, kompl... "™ vussenees Cross and bearing kit, eple....iiiiens. Croisitlon, cpl.
11] 124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-8T Dacromet......... Tensioning piit..esie. s GOMpille de serrage
12 | 102028 { o Lol i ssssassennens e PEOfE tube Tube profilé
13 | 102029 | o Profilroht...ciiinn fertrersetasebasaretriatanns Profile tube Tube profilé
14 | 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet......... TENSIONING Pillovsscerinnirerscniisnissisennnns Goupille de serrage
30} 102034 | o Sperrkorperkupplung SNXA22....oeeriiineissnenains Stop device clutchiu . birbesiniasaniseass Embrayage avec dispositif d'arrét
43 [ 102032 | o Schale, kompli.. Shell, cpl Coque, epl.
93102035} o Gelenkwellenhiilfte P.t.o.~drive shaft half.....cuvne T Demi-atbre de transmission
941 102036 | o Gelenkwellenhilfte P.t.o.-drive shaft half......coiieniennn.. Demi-arbre de transmission
55 | 102037 o Schutzhilfte......... Guard half, Demi-protecteur
96 ] 102038 | o Schutzhilfte L Guard halF o Demi-protecteur
100 102014 | o Sperrkdrper mit Feder, Stop device With SPrNE....miensennes Dispositif d' arrét avec ressort
101 | 102015 | o Spertkorper mit Feder. i Stop device with spring...ieiins Dispositif d' arrét avec ressort
25,6.2002 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL, - TABLE - PLAN - TAV, 12

8
]

— =A==

1
I
—
‘%3 S
‘_///5 e '
L"ﬂﬂ#’_'#_ﬂ__m_-——ﬂ——"“"'#f““’F'#—“’.ﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂé;;#;;;;;LLung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

s When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
. En cas de commande, indiquer aussi la référence du repére 1 !

STR 121201




12

Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Walter- o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
scheld | £ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |[& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
120435| 0 Gelenkwelle....civenninannssisesssssensen PTO-shaft Transmission
W 2300-SD15-860 fiir TS 800.........for TS 800.. pour TS 860
Fella-Nr: 162192
Diese Ersatzteile konnen nur iiber  These parts can only be Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen  purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
1]120435] o Gelenkwelle mit Schutz W2300-8D15-860......... PTO drive shaft with guard.................. Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhillfte mit fubBeret...oensnn [tnier PTO drive shaft half with outer | Demi-transmission intérieure avec
’ Schutzhillfte WH 2300-SD15-790 demi-protecteur extérieur
3* Aulere Gelenkweltenhilfte mit innerer......nee Quter PTO drive shaft half inner guart Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhilfte WH 2300-5D15-775 demi-protecteur intérieur
4 1 368684 | o Aullere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K.......... Outer guard half, Demi-protecteur extérieur
51121113 o Innere Schutzhiilfte SDH15-J660-95.15.500........ Inner guard half, Demi-protecteur intérieur
11| 41378 | o Aufsteckpgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (1 Quick-disconnect yoke...... Machoire & verrouillage rapide
12| 339107 | o Schicbestif, kpl......, . Quick-disconnect pin, epliacciininn. Pouissoir de verrouillage rapide, cpl,
21| 44444 | o Kreuzgarnitur, komplett.., Cross and bearing kit, complete Blog croisillon, complet
22| 84099 | o Kegel-Schmicmippel BM 8x1..cvninininina Lubrication fitting.....coormrmmsinns Graisseur
23] 41315 | o Rillengabel RG 2300-0v. Inboard yoke.....occrnisns Michoire 4 gorge
24| 20614 | o Spannstift DIN 1481-10X65....ccummmresnsnsssnssrssines Spring type straight Pl Goupille élastique
125} 57745 | o Profilrohr OvGA-740 Profile tube Tube profilé
26} 22653 { o Profilrohr IG-725... . Profile tube Tube profilé
261 41318 | o Rillengabel RG 2300-1 Inboard yoke Maichoire 4 gorge
51| 365344 | o Schutzirichter n=RP4, Guard cone. Cone protecteur
52] 365305 | o Schraube 4x10 Screw. Vis
531359471 | o Stiltzring Reinforcing collar... Bague de renfort
54 87279 | o Gleitring Bearing ring...c s Bague de glissement
55| 198103 | o Schutztrichter. Guard cone Cone protecteur
56| 44321 o Haltekette. Safety chain Chainette
90 120777 ) o Betriebsanleiung und Gefahrenhinweisaufkleber......... Service Instructions and warning Notice d*emploi et étiquette
decal d'avertissement
13.12.2001 Seite-Page-Pugei26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV. 13

5

7, 16, 17

K

A7
Dinlui

10

12

14
13
11

15
PAL 18.12.01




Tafel, Table., Plan., Tay.

13

x=Verschleibteil *=keit Ersatzteil s=Sonderzubehdt
o x=Wear part *=10 spate parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la pigce
162386 o Getriebe GT30 1:1.evncrcessssecsensn GBAIDOXuuinnencssssssncsissnnssnnssss EREIENAZE.
211321491 0 Gehliusedeckel......... Gearbox cover, Couvercls d'engrenage
31132223 | o Getriebewelle " Gear shalt Arbre d'entrainement
41132151 | o Getriebewelle Gear shaft " Arbre d'entrainement
5]132235] o Kegelrad...inicsrssesns e e bes Bevel wheel...ninininn. Pignon conique
6]132153 ] o Dichtung...iiennans . Gear gaskeb..o s R Joint d'engrenage
71124151 | o Stlitzscheibe 56x72x3 DIN 988.icmiieesonanss e SHppOLting plate....o.. Bsesisseussb Rondelle de support
81126375 o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988...0enivnees corvensrres Adjusting washer, . esminsscsimssenes Rondelle d' austage
01107385 | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472...cccnmneensnseene rennne SN3P RINE. o irniecnrnserisnsesninsins Cirelip intérieur
10| 128096 | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760... Seal,,., Bague 4 ["vres avec ressort
111 1095251 o Rillenkugellager 6207 DIN 625,010 evevesssssscrmrerens Grooved ball beanng ......... s ROUlEment rainuré i billes
12| 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DIN720........ciccrennerniines Tappered roller bearingu Roulement  rouleaux coniques
13 128102 | o Kegelrollenlager 32207 DIN720.....ccccincnnnrnssnnns Tappered roller beating Roulement 3 rouleaux coniques
141 127789 | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 47 L...ccesnceccnrnnearsas Snap ring Circlip extérieur
15] 107367 | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471, v S0AP ting... . Circlip extérieur
16| 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988.....cceenvmsmmsariinn Adjusting washer...mssssmiss Rondelle d' austage
17] 126369 | ¢ Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988..viviisisae srsrirase Adjusting washer,..e e Rondelle d' austage
18] 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A ........ Hexagonal bolk.....camiisiimismsisimis Boulon hexagonal
19] 128099 | ¢ Verschlusschraube M12x1.5 DIN 908.. 00000000 Plug strew, Bouchon fileté
20| 124760 | o Dichitring A12x18 Cu DIN7603....ccvreennrererns wee Seal ring, Bague d' étanchéité
221 126376 | o Passcheibe 35x45%2 DIN 988....civeeremsisissesnniness Adjusting washer....eseecsssesnssimns Rondelle d' austage
231 124436 | o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988......ccmenrivnccinsns Adjusting washer.....manimmmmne Rondelle d' austage
12.12.2001 Seite-Page-Page:28




NUMMERNVERZEICHNIS

. INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-NT, Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel . |Bestell-Nr. Talel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Pattno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table
No de cornmande  Tableau [No de commande  Tableau {No de conunande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
102014 11,100 108671 1,07 123609 7,11 127580 3,18 151286 1,05
102015 11,101 1086809 3,38 123686 9,20 127592 9,07 160017 8,33
102023 11,01 108746 3,03 123759 2,75 127607 5,09 160068 8,32
102024 10,01 109180 3,09 124053 6,23 127638 4,50 160069 7,07
102025 10,30 109471 8,36 124151 13,07 127640 4,42 160089 5,05
102026 11,02 109525 13,11 124436 13,23 127641 4,45 160111 5,04
102027 10,02 115972 4,09 124506 4,49 127642 4,26 160120 6,22
102028 11,12 115972 7.086 124508 2,13 127643 4,08 160135 4,44
1020295 11,13 115972 8,20 124508 13,18 127644 4,02 160141 4,47
102030 10,12 118972 9,06 124517 6,12 127645 4,03 160214 B,26
102031 10,13 115973 9,10 124517 6,16 127646 4,03 160215 4,13
102032 11,43 1159889 2,50 124850 4,22 127656 4,15 160356 8,23
102033 10,43 115989 8,35 124687 3,34 127725 9,18 160365 4,31
102034 11,30 116007 2,14 124702 2,54 127770 3,38 160438 4,52
102035 11,93 116011 2,25 124702 10,14 127789 13,14 160443 4,186
102036 11,94 116030 3,26 124702 11,11 127790 8,29 160500 8,15
102037 11,95 116118 2,36 124760 13,20 127808 2,55 160536 7,09
102038 11,96 116118 3,14 126242 2,41 127838 4,35 160537 7,10
102039 10,93 116484 6,11 126242 4,04 127848 8,31 160629 4,27
102040 10,94 116587 6,15 126302 4,23 127883 4,08 160756 3,39
102041 10,95 116607 3,25 126320 4,03 127884 8,22 161021 6,17
102042 10,96 116614 8,17 126368 13,16 127902 9,03 161049 2,45
105186 1,11 116823 2,37 126369 13,17 127918 9,11 161053 2,32
105186 2,18 116623 8,12 126375 13,08 127923 2,87 161055 2,38
105186 8,07 116630 1,12 126376 13,22 127924 2,68 161062 2,72
105421 3,31 116630 2,22 126377 3,40 127938 3,42 161066 2,39
105421 8,38 116630 8,086 126383 5,06 127938 8,40 161070 2,10
105464 7,01 116641 2,11 126383 6,20 127950 9,08 161077 2,69
105465 4,39 1166989 2,81 126384 4,22 127972 1,25 161079 2,80
106852 4,05 116699 6,13 126385 4,22 127972 2,02 161096 3,01
1069203 3,28 116699 8,39 1264717 4,28 127972 3,08 161098 i,13
107367 13,15 116700 3,45 126662 ° 6,02 127973 1,26 lelg9s 3,04
107385 13,08 116749 4,32 126667 6,04 127973 2,01 161141 3,24
107386 3,37 117245 1,14 126752 3,32 127973 3,07 161142 3,23
107386 4,01 117363 6,24 126771 1,17 127974 3,35 161149 2,56
107449 6,21 117772 2,64 126771 2,44 127978 9,13 161152 2,28
107451 2,46 117772 9,09 126825 8,13 127980 2,77 161159 2,06
107451 7,03 117831 4,33 126859 2,79 127987 2,51 161163 2,59
107464 8,28 118597 1,21 126880 2,53 127987 8,25 161168 1,19
107465 8,04 118602 2,40 126928 2,34 127988 4,21 161182 3,11
107469 10,11 118602 4,51 126929 8,03 127998 4,12 1612190 2,58
108292 1,15 118604 4,24 127178 2,15 128012 9,05 161201 9,17
108292 2,03 120595 2,60 127178 11,14 128018 2,35 161202 3,10
108292 3,06 121090 6,07 127213 3,33 128070 9,15 161313 2,21
108292 4,10 121091 6,05 127222 7,04 128096 13,10 161322 2,78
1082592 5,17 121092 6,06 127252 1,02 128098 13,12 161323 2,76
108292 6,18 121327 6,01, 127253 1,01 128098 13,19 161341 7,02
108292 9,21 121360 8,02 127267 2,12 128102 13,13 161343 8,11
108294 2,43 121970 8,27 127267 3,02 128103 5,186 161363 3,19
108319 4,37 121990 4,34 '127399 2,24 128120 9,12 161379 5,03
108441 2,29 122103 7,12 127416 4,29 130655 6,03 161382 1,08
108441 3,15 122471 3,05 127516 2,23 132149 13,02 161459 1,23
108441 8,14 1228543 3,20 127534 5,11 132151 13,04 161514 3,13
108508 3,44 123154 B,34 127535 5,12 132153 13,06 161543 4,41
108531 3,30 123188 2,19 127564 4,20 132223 13,03 161628 5,02
108531 7,08 123389 1,24 127569 7,051 132235 13,05 161721 2,30
108531 8,16 123445 4,40 127570 1,22 150084 6,09 161737 11,00
108589 1,10 123477 4,14 127570 6,08 150530 2,70 161740 10,00
108589 2,17 123486 4,25 127572 1,27 150581 3,27 181757 2,16
108589 8,08 123595 4,46 127577 3,17 151285 1,04 161760 2,48
25.6.2002 Seite-Page-Page:29




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Talel
Partno Table |Partno Table {Pattno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau {No de commande  Tableau

161763 2,65 162918 8,09 N

161781 2,49 163050 2,47 WALTERSLHEID

161786 6,25 163051 2,73 T —

161883 3,41 183061 4,38

161888 4,36 163083 5,07

161893 4,30 163111 6,14 20614 12,24

161903 3,22 163165 2,20 22653 12,28

161969 6,19 163171 5,15 431315 12,23

161974 2,42 163222 2,66 41318 12,28

161983 6,10 163332 9,90 41378 12,11

161992 8,30 426550 3,43 44321 12,56

162029 3,12 498111 4,11 44444 12,211

162071 5,08 498200 5,14 57745 12,25

162090 3,486 498242 5,01 84099 12,22

162091 3,47 87279 12,54

162092 3,48 120435 12,00

162109 4,17 120435 12,01

162111 4,18 120777 12,90

12112 4,19 121113 12,05

162117 4,07 198103 12,55

162134 2,04 339107 12,12

162139 2,089 359471 12,53

162153 5,13 365305 12,52

162154 5,10 365344 12,51

162159 6,26 368684 12,04

162173 1,06

162192 12,00

162194 2,31 .

1621985 2,52

162224 1,09

162234 2,07

162245 2,63

162249 2,62

162250 2,61

162257 2,71

162314 3,29

162361 2,27

162386 2,33

1162388 13,00}.

162425 9,18

162427 3,186

162464 6,27

162487 8,18

162556 9,16

162557 9,14

162603 9,04

162607 1,20

162614 2,74

1626189 1,18

162625 9,01

162626 9,02

162637 8,01

162639 8,05

162765 1,16

162786 8,18

162807 8,24

162809 8,10

162811 8,37

162886 2,87

162898 8,21
25.6.2002 Seite-Page-Page:3D




FELLA




Das FELLA Futterernte-Programm

Turboméher < Turbofaucheuses 3 Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmither Turbofaucheuses & Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten, Sous reserves de modifications Subject to technical modifications!  ‘Technische veranderingen  Si fis riserva di modifiche teeniche. iNes reservamos ¢l derecho de modificaciones téenicas!
techniques! voatbelouden,

: FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Postfach 13 06 90533 Feucht b. Niirnberg
- FELLA-Werke GmbH & Co. KG  FellastraBe2 90537 Feucht b. Niirnberg
~ Telefon 00-49-9128/73-0 Telefax 00-49-9128/73-110

~ Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

 Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

